
 
 

 Istituto Comprensivo Statale di Sovizzo 
Via V. Alfieri, 3 - C.A.P. 36050   SOVIZZO (prov. Vicenza) 
Tel:. 0444/551121 – 0444/536507 – FAX:  0444/378560 – 

COD. FISC. 95056500242   COD. MECC. VIIC83700N 
http://www.icsovizzo.edu.it e-mail: VIIC83700N@istruzione.it - PEC: VIIC83700N@pec.istruzione.it   

s:\05 gestione alunni \05.03 visi te e viaggi d'istruzione\gi te 2019-20\determine\determina aggiudicazione usci te didattiche ottobre -dicembre.doc 

Prot.N.  (vedasi segnatura)              Sovizzo, (vedasi segnatura) 

 

- Agli interessati  

- All’Albo On Line (“area “gare”) sul sito 

  Web dell’Istituto (www.icsovizzo.edu.it) 

- All’Amministrazione trasparente 

 

- Agli Atti della Scuola  

 

OGGETTO: Determina di aggiudicazione servizio di trasporto per uscite didattiche mesi di 

ottobre-dicembre 2019 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO Il Regolamento sugli acquisti adottato da questo Istituto con delibera del 

24/06/2019, n. 65; 
VISTA La propria determina a contrarre prot. n_2980/U del 20/09/2019 e il CIG 

Z1629D79FC; 
VISTE Le richieste di preventivo inviate alle ditte inserite nella short list dell’Istituto; 

VISTE Le offerte pervenute entro i termini stabiliti; 

PRESO 

ATTO 

Che il minor prezzo complessivo per le uscite relative al periodo ottobre/dicembre 

2019 è stato praticato dalla ditta Ambrosini Autoservizi; 

RITENUTO Di procedere con l’affidamento del servizio a garanzia della realizzazione dell’offerta 

formativa per i ragazzi; 

 

DETERMINA 

 

1. Le premesse sono parte integrante e sostanziale della presente determina. 

2. Il servizio di trasporto per tutte le uscite relative al periodo ottobre/dicembre 2019, come 

dettagliato nella tabella che segue, è affidato alla ditta Ambrosini Autoservizi di Vicenza. 

CLASSI /SCUOLA N. Alunni + Personale DATA USCITA DIDATTICA  

Prime - “A. Moro” Tot. Alunni 75+8 ins. 10 OTTOBRE   RAVENNA 

Terze - “A. Moro” Tot. Alunni 97+10 ins. 15 OTTOBRE LUOGHI VERDIANI – BUSSETO  

Seconde - “A. Moro” Tot. Alunni 99+10 ins. 29 OTTOBRE MANTOVA 

Terze Primaria “D. Chiesa” + “G. Rodari” Tot. Alunni 83+11 ins. 31 OTTOBRE  BOLCA (VR) MUSEO DEI FOSSILI 

Prime D-A - “A. Moro” Tot. Alunni 37+5 ins. 5 NOVEMBRE  PALAZZO CHIERICATI (VI) 

Prime B-C - “A. Moro” Tot. Alunni 38+3 ins. 12 NOVEMBRE PALAZZO CHIERICATI (VI) 

Seconde A-B - “A. Moro” Tot. Alunni 38+4 ins. 19 NOVEMBRE   PALAZZO CHIERICATI (VI) 

Seconde C-D-E - “A. Moro” Tot. Alunni 61+6 21 NOVEMBRE  PALAZZO CHIERICATI (VI) 

 

3. L’istituto Comprensivo stipula con la stessa un contratto con validità ottobre – dicembre 2019 

per la realizzazione delle uscite didattiche sopra specificate. 

4. La pubblicazione della presente aggiudicazione all’Albo on line e sul sito web dell’Istituto nella 

sezione Amministrazione Trasparente. 

 

 

IL DIRIGENTE  

Dott. Carlo Dal Monte 

http://www.icsovizzo.edu.it/
mailto:VIIC83700N@istruzione.it
mailto:VIIC83700N@pec.istruzione.it
http://www.icsovizzo.edu.it/

